535

DEAE: furiae *Pd* | parcae *Fd* | parces *Pt* | furiae, parcae *Ga Na* | filiae noctis et dearum *Cg* | irarum deae *Va* | furiae, filiae noctis *Pc Pk Pq Ta Va Vc* | filiae noctis Tisiphone et cetera *Ck Ge* | filiae noctis Tisiphonae, Megera, Alecto *Af Pb Pn* | filie noctis ·i· Alecto, Tisiphonae, Megera uel deae *Pd* | tres filiae noctis deae irarum: Tesifon, Allecto, Meiera *On* | filiae noctis ·i· Alecto, Tysiphonem, Egera *Vb* | furiae ·i· Alecto, Megera, Tessiphone *Ec Gc* | Allecto, Megera, Tesiphone *Ga Ka Mh Na Pm* | ille deae, quae flagellant scel[er]os silent propter carmina *Eb* | Tres sunt furiae, filiae noctis, quae puniunt sontes: Tisiphone, Megera et Allecto. *Ap Ct Fd Ka Kc Lh Mj Pp Pt Ta Vc Vf* | Megera quasi megasera ·i· magna contentio. Nam megas Grece magna dicitur, eris lis uel contentio. Allecto

540

545

550

33. iam maestae lacrimis madent;

521 timor] timore *Ap Ps*. 529 finguntur²] fingunt *Ge Ps*. 536 noctis¹] mortis *Pq*. 537 noctis] noctotis *Af*. | Alecto] et Allecto *Af*. 542 sunt furiae] om. *Ct*. | puniunt] puniant *Ta*. | sontes] fontes *Ct Kc*. | et] om. *Ap Fd Ka Ta*. 544 dicitur] dicitur Latine *Lh*.

III metrum xii

- 555 **IAM – MADENT:** *Iam humectantur carmine Orphei. Ap Ck Ct Er Fb Fd Ge Ka Ld Pb Pn Ps Pt | ad misericordiam motae deae irarum Pc Pk Pp Pq Vc | ad misericordiam motae deae Ap | ad misericordiam motae Af Ck Ct Er Fb Fd Ge Ka Ld Pn Ps Pt Va | ad misericordiam uertuntur Ta.*
MAESTAE: *tristes Ap Ck Ge Pb Pn Ps Vb | flentes Ap Ck Ct Er Fb Fd Ge Ka Pb Pn Ps Pt | miserantes Orpheum Ec Gc Ka Pm.*
LACRIMIS: *motae Pd.*
MADENT: *humectant Vb | resperguntur Af | deflent Vh | abundant de(...) Cg | motae factae sunt Ta | uictae carmine eius On | humectantur, lacrimis infunduntur Lh.*

565

34. non Ixionium caput

- NON IXIONIUM – 39 TITYI IECUR:** *Has fabulas require in libro .vi. Aeneidos. Pm | Has tres fabulas quaere in libro .vi. Aeneidum. Ka | Has tres fabulas .i. Ixionis, Tantali, Tityi, require in .vi. libro Aeneidos. Ec Gc.*
570 **NON IXIONIUM CAPUT:** *luctus .i. caput Ixionis, planctus, ploratio Vb | homo nefandissimus Lb | Plato Ixionem dicit pro hac causa poenas luere, quia socerum suum dotem reposcentem peremerit. Vh.*
IXIONIUM: *Ixionis Ap | unus gigans Cg | unus gigantum Pk Pp Pq Va | unus gigantum Ixion est Ap | Ixion rex Persarum Kr | Ixionis, unus fuit gigantum Ck Ge Pn Ps | Ixion unus gigantum Vc | filium terrae Ct | proprium nomen est Vb | Ixion, qui Iunonem uoluit uiolare, rex Laphitarum fuit. Ec Gc | Ixion, rex Laphitarum, concupiuit Iunonem. Mh | Ixion, rex Lafitarum, cupiens Iunonem Ga Na | Ixion gigans et rex Laphitarum fuit. Af | uidelicet dulcedine cantus Orphei Fd Ld Pt |*
580 *Ixion dici uoluerit. Vh | Ixion gigas un{us} eorum, qui Iouem uoluerunt superis detrudere regnis. On | Ixion dicitur, qui est ligatus in inferno ad rotam et semper uoluitur, et significat negotiatores huius saeculi, qui uoluuntur huc illucque, qui etiam Ixion rex Laphitarum, ideo fingitur esse religatus ad rotam propter illicitos concubitus. Ap Ck Er Ge Ka Pb Pn Ps | Ixion rex Laphitarum propter illicitos*
585 *concubitus apud inferos religatus est ad rotam semper uoluentem. Significat negotiatores huc illuc mercimoniis fraudibus et regionibus sese uoluentes. St | filius Iouis matre carnali qui (...) cum nube in specie Iun(onis) ficta coisset. Damnatus est apud inferos ut confixus in rota superfusa serpentibus semper uolueretur rota et semper manderetur a serpentibus. Vb | Ixion gigas uolens*
590 *concurrere cum Iunone opposita est nubes, cum qua concubuit. Et cum inde iactasset se quasi de coitu Iunonis hac lege damnatus est, ut rotam serpentibus innexam semper contra montem uoluat. Per Ixionem autem cupidi figurantur et auari, qui labentis mundi desideria sectantes, semper repulsa patiuntur. Af Ap Ct*